

Servicii de reparatii curente la Liceul Teoretic Olimp, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 202 162,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet laborator				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	7,26 7,26	43,56 43,56
2	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ) K=0,500	m2	90,000	4,80 4,46	432,00 400,95
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,500	16,03 15,18	521,02 493,34
4	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	4,000	97,68 97,68	390,72 390,72
5	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	4,000	36,63 36,63	146,52 146,52
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,000	135,45 0,00	541,80 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 075,62
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 075,62 1 475,09

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pardosea				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrun" sau analog	m2	32,500	26,95 11,90	875,72 386,61
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	32,500	510,82 125,25	16 601,61 4 070,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 477,33
		Total Pardosea Inclusiv salariu				17 477,33 4 457,23
		1.3. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	55,000	4,29 0,99	236,22 54,45
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,000	61,07 40,26	3 358,68 2 214,30
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,000	17,91 6,60	985,26 363,00
12	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	25,000	13,00 0,00	325,00 0,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	55,000	23,69 15,45	1 303,15 849,75
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton sau analog	m2	55,000	3,95 0,99	217,25 54,45
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	38,26 18,15	2 104,56 998,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 530,12
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 530,12 4 534,20
		1.4. Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	35,000	4,30	150,33

1	2	3	4	5	6	7
		tavelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog			0,99	34,65
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,000	71,30 50,49	2 495,63 1 767,15
18	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52) K=2,000	m2	-35,000	28,80 20,46	-1 008,13 -716,10
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,000	17,91 6,60	626,98 231,00
20	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	12,000	13,00 0,00	156,00 0,00
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2	35,000	23,69 15,45	829,27 540,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu Supraton sau analog	m2	35,000	3,95 0,99	138,25 34,65
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,000	38,26 18,15	1 339,27 635,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 727,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 727,60 2 527,35
		1.5. Lucrari diverse				
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	12,600	53,94 33,00	679,65 415,80
25	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	3,600	29,74 15,84	107,06 57,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			786,71
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				786,71 472,82
		1.6. Electricitate				
26	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	10,000	58,17 11,22	581,74 112,20
27	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	52,40 8,91	52,40 8,91
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	58,10 10,23	116,21 20,46
29	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	6,000	50,16 50,16	300,96 300,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 051,31
		Total Electricitate Inclusiv salariu				1 051,31 442,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 648,69
		Total Cabinet laborator Inclusiv salariu				34 648,69 13 909,22
		2. Cabinet 209 2.1. Lucrari de demolare				
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	7,26 7,26	43,56 43,56
31	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ) K=0,500	m2	56,500	4,80 4,45	271,19 251,69

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, PAS, la pereti	m2	4,200	15,00 15,00	63,02 63,02
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,000	97,68 97,68	97,68 97,68
34	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	1,000	36,63 36,63	36,63 36,63
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,000	135,45 0,00	135,45 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			647,53
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				647,53 492,58
		2.2. Pereti. Canal pentru retele				
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: inchidere retele Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	4,200	523,87 124,32	2 200,26 522,16
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	4,200	4,30 0,99	18,04 4,16
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,200	61,07 40,26	256,48 169,09
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,200	17,91 6,60	75,23 27,72
40	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	6,000	13,00 0,00	78,00 0,00
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,200	23,69 15,45	99,51 64,89
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton sau analog	m2	4,200	3,95	16,59

1	2	3	4	5	6	7
					0,99	4,16
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,200	38,26 18,15	160,71 76,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 904,82
		Total Pereti. Canal pentru retele Inklusiv salariu				2 904,82 868,41
		2.3. Tavan				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	56,500	4,30 0,99	242,68 55,94
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,500	71,30 50,49	4 028,66 2 852,68
46	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52) K=2,000	m2	-56,500	28,80 20,46	-1 627,40 -1 155,99
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,500	17,91 6,60	1 012,15 372,90
48	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	40,000	13,00 0,00	520,00 0,00
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	56,500	23,69 15,45	1 338,70 872,93
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton sau analog	m2	56,500	3,95 0,99	223,19 55,94
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,500	38,26 18,15	2 161,96 1 025,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 899,94
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 899,94 4 079,87
		2.4. Lucrari diverse				
52	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	5,000	58,17 11,22	290,87 56,10
53	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Canal cablu PVC 10x20mm)	100 m	0,050	3 248,40 1 385,00	162,42 69,25
54	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	6,000	50,16 50,16	300,96 300,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			754,25
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				754,25 426,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 206,54
		Total Cabinet 209 Inclusiv salariu				12 206,54 5 867,17
		3. Cabinet 309 3.1. Lucrari de demolare				
55	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	4,000	34,45 33,99	137,79 135,95
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	7,26 7,26	58,08 58,08
57	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ) K=0,500	m2	132,000	4,80 4,46	633,60 588,06
58	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, PAS, la pereti	m2	3,600	15,01 15,01	54,03 54,03
59	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,000	97,68 97,68	293,04 293,04

1	2	3	4	5	6	7
60	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	3,000	36,63 36,63	109,89 109,89
61	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,000	135,45 0,00	406,35 0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 692,78
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 692,78 1 239,05
		3.2. Pereti				
62	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: inchidere retele Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	3,600	523,89 124,33	1 885,99 447,58
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	75,500	4,29 0,99	324,27 74,75
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,500	61,07 40,26	4 610,55 3 039,63
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,500	17,91 6,60	1 352,51 498,30
66	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	6,000	13,00 0,00	78,00 0,00
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	75,500	23,69 15,45	1 788,86 1 166,48
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton sau analog	m2	75,500	3,95 0,99	298,22 74,75
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,500	38,26 18,15	2 888,99 1 370,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 227,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 227,39 6 671,82
		3.3. Tavan				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	56,500	4,30 0,99	242,68 55,94
71	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,500	71,30 50,49	4 028,66 2 852,68
72	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52) K=2,000	m2	-56,500	28,80 20,46	-1 627,40 -1 155,99
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,500	17,91 6,60	1 012,15 372,90
74	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	15,000	13,00 0,00	195,00 0,00
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	56,500	23,69 15,45	1 338,70 872,93
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton sau analog	m2	56,500	3,95 0,99	223,19 55,94
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton sau analog	m2	56,500	3,95 0,99	223,19 55,94
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Matlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,500	38,26 18,15	2 161,96 1 025,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 798,13
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 798,13 4 135,81
		3.4. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
79	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	5,000	58,17 11,22	290,87 56,10
80	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Canal cablu PVC 10x20mm)	100 m	0,050	3 248,40 1 385,00	162,42 69,25
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	8,000	50,16 50,16	401,28 401,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			854,57
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				854,57 526,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 572,87
		Total Cabinet 309 Inclusiv salariu				23 572,87 12 573,31
		4. Cabinet 410 4.1. Lucrari de demolare				
82	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	7,000	7,26 7,26	50,82 50,82
83	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,500	94,44 94,38	236,10 235,94
84	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	125,000	11,90 10,56	1 487,50 1 320,00
85	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ) K=0,500	m2	190,000	4,80 4,46	912,00 846,45
86	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	58,000	16,03 15,18	929,86 880,44
87	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, PAS, la pardosea	m2	10,000	15,01 15,01	150,06 150,06

1	2	3	4	5	6	7
88	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	5,000	97,68 97,68	488,40 488,40
89	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	5,000	36,63 36,63	183,15 183,15
90	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,000	135,45 0,00	677,25 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 115,14
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				5 115,14 4 155,26
		4.2. Pardosea				
91	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrun" sau analog	m2	58,000	26,95 11,90	1 562,86 689,96
92	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	58,000	132,08 12,17	7 660,72 705,74
93	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: se scade 5 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005 K=5,000	m2	-58,000	75,94 5,98	-4 404,32 -346,84
94	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	58,000	288,25 44,55	16 718,30 2 583,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 537,56
		Total Pardosea Inclusiv salariu				21 537,56 3 632,76
		4.3. Pereti				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	125,000	4,30 0,99	536,88 123,75
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	125,000	61,07 40,26	7 633,35 5 032,50

1	2	3	4	5	6	7
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	125,000	17,91 6,60	2 239,25 825,00
98	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	40,000	13,00 0,00	520,00 0,00
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	125,000	23,69 15,45	2 961,70 1 931,25
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton sau analog	m2	125,000	3,95 0,99	493,75 123,75
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Matlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	125,000	38,26 18,15	4 783,10 2 268,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 168,03
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 168,03 10 305,00
		4.4. Tavan				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	65,000	4,30 0,99	279,18 64,35
103	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65,000	71,30 50,49	4 634,75 3 281,85
104	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art CF52) K=2,000	m2	-65,000	28,80 20,46	-1 872,23 -1 329,90
105	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,000	17,91 6,60	1 164,40 429,00
106	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	150,000	13,00 0,00	1 950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	65,000	23,69 15,45	1 540,09 1 004,25
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton sau analog	m2	65,000	3,95 0,99	256,75 64,35
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip Mattlatex sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,000	38,26 18,15	2 487,21 1 179,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 440,15
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 440,15 4 693,65
		4.5. Lucrari diverse				
110	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	20,000	4,95 4,95	99,00 99,00
111	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	20,000	15,32 9,90	306,33 198,00
112	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic, avind diametrul pina la 15 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	20,000	25,15 18,48	503,05 369,60
113	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mm Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitat=1,050	m	20,000	74,40 11,22	1 487,95 224,40
114	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	52,40 8,91	52,40 8,91
115	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate	buc	2,000	58,10 10,23	116,21 20,46

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
116	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	15,000	58,18 11,22	872,65 168,30
117	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Canal cablu PVC 10x20mm)	100 m	0,150	1 564,13 1 383,87	234,62 207,58
118	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (doar montarea) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	7,000	50,16 50,16	351,12 351,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 023,33
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 023,33 1 647,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 284,21
		Total Cabinet 410 Inclusiv salariu				60 284,21 24 434,04

		Cheltuieli directe	lei	130 712,31
		Asigurari sociale	24 %	13 628,10
		Transport materiale	1,3 %	936,48
		Total		145 276,89
		Cheltuieli de regie	9,4 %	13 656,03
		Total		158 932,92
		Beneficiu de deviz	6 %	9 535,98
		Total		168 468,90
		TVA	20 %	33 693,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		202 162,68 56 783,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)